classificata in graduatoria  REAR SOCIETA'  COOPERATIVA sede in Torino, C.F./P.IVA 04560130017, con la percentuale offerta  dell'82,00%  ottantadue virgola
zero per cento) in aumento sul suddetto canone annuo a base d'asta  più IVA di legge e quindi  per il canone annuo di aggiudicazione di Euro 100.100,00 (diconsi euro
centomilacento virgola zero) più IVA di legge.

Riva del Garda,  27 marzo 2017  RESPONSABILE AREA PATRIMONIO  E QUALITA' URBANA    -   f.to  Massimo Tomasoni